
公告编号：2021-043 

证券代码：837047      证券简称：清芝融科      主办券商：东北证券 

 

清芝融科商用机器股份有限公司 

股票停牌事项变更公告（减少） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

本次停牌事项变更情形为□停牌事项发生变化  □增加停牌事项  

√减少停牌事项  

一、变更前停牌事项概述 

（一）当前停牌事项类别 

当前停牌事项类别为： 

□重大事项                   √重大资产重组  

□向中国证监会或境内证券交易所申请公开发行股票并上市  

□精选层公司向境内证券交易所直接申请股票上市 

□向全国股转公司申请股票公开发行并在精选层挂牌  

□规定的其他停牌事项  

√未在规定期限内披露年度报告或中期报告  

□其他强制停牌事项。 

存在强制停牌事项，强制停牌的事项内容不属于应当申请停牌事项。 

 

重大资产重组事项的进展为交易各方已初步达成实质性意向。具体情况为：

公司控股子公司北京清芝融金软件有限公司参股安徽智链瑞通科技有限责任公 

司，注册资本是 15,000.00 万元人民币，公司控股子公司北京清芝融金软件有

限公司持股比例为 29.00%，认缴注册资本为 4,350 万元。认缴出资金额占公司

最近一期经审计合并报表总资产的 65.22%，构成重大资产重组。安徽智链瑞通



公告编号：2021-043 

科技有限责任公司已于 2021 年 7 月 21 日完成工商登记。根据《非上市公众

公 司重大资产重组管理办法》、《全国中小企业股份转让系统非上市公众公司重

大 资产重组业务细则》等相关规定，公司需补充履行重大资产重组程序和信息

披露 义务。为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波

动，根 据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票停复牌业务实施细则》第

十一条， 《全国中小企业股份转让系统非上市公众公司重大资产重组业务细则》

第六条等 相关规定，经向全国股转公司申请，股票自2021年7月26日起停牌，预

计复牌日期为2021年8月25日。停牌期间，公司积极推进上述事项，公司未能聘

请到律师等中介机构，各项与重大重组有关的工作尚未正式启动。为保证公平信

息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，公司于2021年8月20日

召开第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于公司重大资产重组延期复牌

的议案》，经向全国中小企业股份转让系统有限责任公司申请，公司股票最晚复

牌日期延期至2021年9月24日，详见公司于2021年8月23日在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《股票延期复牌公告》。截

至目前，公司仍未能聘请到律师等中介机构，尚未披露重组预案或重组报告书，

尚未履行重组程序。 

因公司存在上述事项，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票停复

牌业务实施细则》等相关规定，经向全国股转公司申请，公司股票自 2021 年 7

月 26日起停牌。 

（二）当前停牌事项进展 

重大资产重组进展：截至目前，公司尚未聘请中介机构，尚未披露重组预

案或重组报告书，尚未履行重组程序。 

2021 年半年度报告披露进展：公司目前尚未聘请到有相关经验的人员编

制 2021 年半年度报告。 

 

二、停牌事项变更情况 

（一）减少的停牌事项类别 

减少的停牌事项类别为： 

□重大事项                    √重大资产重组  



公告编号：2021-043 

□向中国证监会或境内证券交易所申请公开发行股票并上市  

□精选层公司向境内证券交易所直接申请股票上市  

□向全国股转公司申请股票公开发行并在精选层挂牌  

□规定的其他停牌事项 

□未在规定期限内披露年度报告或中期报告  

□其他强制停牌事项。 

重大资产重组事项的进展为交易各方已初步达成实质性意向。公司正在聘请

律师等中介机构，仍未找到，各项与重大重组有关的工作尚未正式启动，尚未披

露重组预案或重组报告书，尚未履行重组程序。 

（二）减少的停牌事项情况说明 

截至目前，公司尚未聘请到中介机构，尚未披露重组预案或重组报告书，

尚未履行重组程序。公司已在重大资产重组停牌公告、延期复牌公告、进展公

告中如实披露了公司重大资产重组事项的发生及进展情况等可能对公司股票

交易价格、投资者投资决策产生较大影响的信息，主办券商已披露了关于公司

重大资产重组未履行规定程序的风险提示性公告，相关信息已为公众所知，公

司股票交易不会因未公开的信息出现异常波动，故申请减少因重大资产重组停

牌的事项。 

经向全国股转公司申请，本次停牌事项变更自 2021年 9月 24日起生效。 

本公司后续将按照中国证监会、全国股转公司相关规定规范履行信息披露义

务，敬请投资者关注。 

 

三、备查文件目录 

变更停牌事项申请表 

 

 

清芝融科商用机器股份有限公司  

董事会  

2021 年 9 月 23 日  


	一、 变更前停牌事项概述
	（一） 当前停牌事项类别
	（二） 当前停牌事项进展

	二、 停牌事项变更情况
	（一）减少的停牌事项类别
	（二）减少的停牌事项情况说明

	三、 备查文件目录

